Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 32
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  23.09.2021 - четверг

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2021 № 37-па

Об утверждении порядка взаимодействия администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями

В соответствии с пунктом 3 статьи 17.3 Федерального закона от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2018 № 1425 «Об утверждении общих требований к порядку взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, подведомственных им государственных и муниципальных учреждений, иных организаций с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями и перечня видов деятельности, в отношении которых федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления утверждается порядок взаимодействия государственных и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» администрация Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок взаимодействия администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новороссийского сельсовета».
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                    О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
Телефон: 35-319
[bookmark: _GoBack]с.Новороссийское, ул.Центральная 18